
 - 1 - 

Dodatek č. 1 ke  Smlouvě o dílo uzavřené dne: 29. 7. 2021 

uzavřená dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník uzavřená níže uvedeného 
dne, měsíce a roku mezi  

 

Objednatel: Základní škola Hlučín, Hornická 7, okres Opava, příspěvková organizace   
se sídlem: Hornická 7/1266, 748 01 Hlučín   
zastoupena: xxxxxxxxxxxxx, ředitelem školy   
DIČ:  CZ75027119  
 
  

Zhotovitel:  BBF GROUP s.r.o. 
Se sídlem:   V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČ:  03529959  
DIČ:  CZ03529959    
Číslo účtu:  2800686783/2010 
zastoupena:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Jednatelem společnosti 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod spisovou 
značkou: C 60366 
 
(oba dále jen „smluvní strany“): 
 
uzavírají tento dodatek, který upřesňuje předmět plnění a to takto:  
 
 
I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo spočívající v:  

a. Poskytnutí konzultace při zpracování výběrového řízení (dále jen VŘ). 
b. Jelikož bylo shledáno až po podpisu smlouvy o dílo ze dne 29. 7. 2021, že náročnost 

zpracování výběrového řízení je výrazně nižší než se původně očekávalo, bylo 

sjednáno tímto dodatkem upravení odměny za zpracování podkladů k výběrovému 

řízení a to na částku 21 000,- bez DPH. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci tohoto dodatku dále 
prohlašují, že se s obsahem seznámili, obsahu porozuměli, souhlasí s ním a na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a je nedílnou součástí dříve uzavřené 
smlouvy o dílo.  
 
 

V Ostravě dne 26. 8. 2021 

     

          Objednatel                                Zhotovitel 


